
令和３年５月３１日

保護者各位

会津美里町立高田中学校長 坂 口 伸

道路工事に伴う駐車場の乗り入れ制限について

時下、保護者の皆様におかれましては益々ご健勝のことと存じます。

現在行われている、本校北側道路の工事に伴い、体育館東側駐車場について下記の通り、

乗り入れについて制限させていただきます。

ご不便をおかけしますが、生徒の安全のため、ご理解を賜りますようお願い申し上げま

す。

記

１ 期 間 令和 ３ 年 ６ 月 1 日（ 火 ）～ ８ 月 10 日（ 火 ）
※交差点信号機移設工事で、信号機の納期が遅れているため。

２ 制限の内容

（１）登校時の送迎について

◎ 北側出入り口の使用が出来ません。

※東側正門前より入り、東側正門（同じ出入り口）より出て下さい。

※構内が狭くなっております。登校する生徒の安全の確保、及び、接触事故等には

十分にご注意下さい。

（２）下校時のお迎えについて

◎ 下校時は構内へ乗り入れることは出来ません。

※校舎南側駐車場は、スクールバス発着のため利用できません。

※門前町駐車場をお借りしていますので、そちらをご利用下さい。

※近隣の商店、施設等の駐車場は利用しないで下さい。

ご不便をおかけしますが、ご協力よろしくお願い申し上げます。

（事務担当 高田中学校 教頭 武藤達也 ５４－２３５２）


